SOB O Nº 62.977.576/0001-60,  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE 
CAMISAS PADRONIZADAS PARA UTILIZAÇÃO NOS EVENTOS INSTITUCIONAIS PROMOVIDOS OU PARTICIPADOS 
PELA AUTARQUIA, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. VALOR: R$ 21.480,00 (VINTE E 
UM MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS). VIGÊNCIA: A PARTIR DE 09 DE MARÇO DE 2026 ATÉ 08 DE MARÇO 
DE 2027. DATA DE ASSINATURA: 09/03/2026, VALENÇA-BA.